MORIWAKI SHORT FENDER KIT >19-20 CB650R/CBR650R Hidl & FH £

MORIWAKI FNGINEERING]

X

MORIWAKI SHORT FENDER KIT

'19-20 CB650R / CBR650R

B iR 2 B &
A FEE SN SENCHTBHFES TSV

(Ram4]
HONDA '19-20 CBR650R / CB650R SHORT FENDER KIT

Part No. 08010-201R7-00

[4%])

(ESEFE)  HfE4 ' 19-20 CBR650R / CBB50R
[E{EY]

(T.H) 8. 10 [mm] A/XF XiT ARV T

2.4, 5, 6, 8[mm] ~NHLUF
8. 10[mm] Y v LT
TFTART A N—
IR/AV -

(Zofh) =HEFE, vxR

AN EE=EE

BT DR, URBIEDT), EFEFHLTFI,

AREEL OB MRS, TR MEOKD T OfREE LT FEU,

EATHOEENZ LD . AV MEAMELRZ ERH Y FTOT, RESCTH LD EZ LTS,
FRICHRE R I 3RR AT < RV ETOTELTHMEZ L TFEW,

@ REZRBSHHICEHHBHEEORMT, BZITLTBY EHEADOTITEFIN,

® EBHEEODHLHHEBETIE, WO A0 WnTr—2A03H 0 FTOTIEEF I,

CRCHC

FYVIFTLIO=T Y S 230309
1/3



MORIWAKI SHORT FENDER KIT >19-20 CB650R/CBR650R Hidl & FH £

[/4—y—%]

No. Hb i 7 tih 41 A%
1 |80111-201R7-00 STAY, MAIN L 1
2 |80112-201R7-00 STAY, MAIN R 1
3 [80113-201R7-00 STAY, NUMBER PLATE 1
4 180114-201R7-00 STAY, REFLECTOR 1
5 |80115-201R7-00 STAY L, TURN SIGNAL 1
6 |80116-201R7-00 STAY R, TURN SIGNAL 1
7 [80117-201R7-00 PLATE, TOP 1
8 |80118-201R7-00 SPACER, WINKER 2
9 180119-201R7-10 COVER, LED (MORIWAKI) 1
10 [972010-06015 FLANGE CAP BOLT M6x15 2
11 [982010-06000 NUT FLANGE M6 10
12 [970000-05012 SUS CAP BOLT Mbx12 4
13 [982010-05000 NUT FLANGE M5 4
14 1975000-06012 SUS B CAP BOLT M6X12 4
15 [970000-06012 SUS CAP BOLT M6X12 4
16 [972010-08020 FLANGE CAP BOLT M8x20 4
17 [80120-201R7-00 COLLAR 16.5X10. 2X4 4
18 [80130-20250-00 REFLECTOR, SLIM 1
19 180140-201R7-00 LICENSE LIGHT, LED 1

(# ke ]

EFVUFTLI=FT U S 230309
2,3




MORIWAKI SHORT FENDER KIT >19-20 CB650R/CBR650R Hidl & FH £

X [(FEHEIE] X
1. AFESE, 2021410 A 1 BEAOHRLZELECES L TWVWET, (Fr A A—AK LEME 40° LIF)
ABERICNTEZEL,. RO MFTAEE2ERET S LRZEEIEMTIHERH Y E7,
2. AREEZERVAMITHE, ERIECEHEINTOOBIERD [FE] B3en U EEDLY £,
BEO TBRE] B3cnd EEDLo TGS, B EBBICIMEELEERSLEIIRY £7,
HRBIZL > TEBITHERERINDIGA DV T, ZOBRIIBREE OB RIESTTFIW,

[ T7E)]

(1. x@yﬁ—F7:>§—mU%L»

2T h— b, ¥— MMainZ B 444,

TAV LR, T4 I — DR E R L,

AR HE— R (LAFSTD) 7 = v & —AssyZ BRI S ELY 404,
SIDT = v & —AssyNnHF =T L— K, T o h—&EY T,
B U 7=STDE I A L E 9,

N N

(2. Ya—Fr7zo8—x%y FRYHFIT)

®®STAY LR, TURN SIGNALIZ Y 4 > H—Z D 5, CREigif ZiEZ 2 WERICEE, )
XK I — DI AT, JESFREEA] D@®SPACER, WINKERZ #H A~ AT,

@REFLECTOR SLIM& @LICENSE LIGHT, LEDZA @STAY REFLECTORIZHZY f-11) E 4,

(D@STAY MAIN LR, (®STAY NUMBER PLATE, (DPLATE, TOPZ {79 %,

A L 728 D@B@D & HARICAHE AT 5, (XADCOLLAR 16. 5x10. 2x4% FAVRWERIZIEE, )
FLANL T 4 2 J1—LR%Z, D@STAY MAIN LRIZGHEAT 5,

@STAY REFLECTORZ #eriATe K H 2L CTH /3= L — K Z@STAY NUMBER PLATE(ZHL Y 1) %,
TARAIT « T4 I —DOEREED T, — FNIZE T,

BN -ST- 5, KRV M EARKEDOT 5,

~%%M:?¥*ﬂimﬂb%@5'¢é

KTWHL TWDIGEIL, AN FE2—ERED TTHLRWVIREE TROE T,
1&34tyxﬂ&?4/w OEFRE D72 <, Ckff LIFEZRWVERIZHEER, )

11. #>F Ay — b, ¥— MMainZz B0 175,

(3. ##:32)
1. FHLTWDEINIZRWN?
2. KRN, Ty MADKEO BRI ?
3. ZA'Y AN, T4 N=IELSHREET D002

—_

© 0N oW

[AVTFFURIZDNT]
RENC LT, B b, Fo NEMER T ERH0 ETOT, REIEL T LEDE LTS,
(IR IR A 22\, SE LT R EW,
KA E TR RS L. AT T REOREAIT T, AT 5L 512 LT F &,
Bl ORI, B RO R AR S 0 E LD, BRERICBEVA D F S,

BF) FVUXFzo =7V ()
T513—-0825 —HEMENFSEIT6656-5
Tel 059-370-0090 Fax 059-370-0152
HP http://www. moriwaki. co. jp

FYVUFZ =T YT 230309
3/3



